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Asia: Mankalan koulun vanhempainyhdistyksen kannanotto 

Mankalan koulun vanhempainyhdistys vaatii, että kaikille Mankalan koulun oppilaille järjestetään 
turvallinen koulukuljetus peruskorjauksen aikana väistötiloihin Vihtakadun sekä Haarajoen kou-
lulle, eikä oppilaita aseteta eriarvoiseen asemaan iän vuoksi.  

Perusopetuslain pykälän 6 mukaan opetus kunnassa tulee järjestää siten, että oppilaiden matkat 
ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhtey-
den huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. Vanhempainyhdistys katsoo, ettei 
koulumatka Vihtakadun tai Haarajoen koululle ole turvallinen tai kohtuullinen Mankalan koulun 
oppilaille. 

Oppilaiden oikeus lepoon, oppimistuloksiin ja harrastuksiin ei toteudu yhdenvertaisesti, mikäli 
koulukyytejä järjestetään vain osalle oppilaista.  

Lisäksi vanhempainyhdistys vaatii, että Vihtakadun koulun sisäilma on tutkittava ja tulokset jul-
kaistava ennen väistötilan käyttöönottoa. 

 
Opetus ja kasvatuslautakunta kiittää vanhempainyhdistystä kannanotosta ja toteaa seuraavaa: 

Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää väistöpaikat ja linjaukset väistön aikaisten kulje-
tusten toteuttamistavoista eri ikäluokkien osalta kokouksessaan 18.12.2025. Lautakun-
nan päätöksen jälkeen opetusryhmien sijoittelusta väistötiloihin päättää opetusjohtaja.  
Mahdolliset yksilökohtaiset kuljetuspäätökset päättää toimintasäännön mukaisesti toi-
mivaltainen viranhaltija (rehtori) lautakunnan linjausten perusteella.  Myös muille kuin 
lautakunnan päätöksessä määritellyille oppilaille voidaan hakemuksesta myöntää kou-
lukuljetus, mikäli kaupungin yleiset koulukuljetuksen myöntämisperusteet täyttyvät. 

Luokkien väistöpaikat ja koulukuljetukset ovat tällä hetkellä valmistelussa ja päätöksiä 
varten haetaan erilaisia vaihtoehtoja.  

Tulevien päätösten pohjalla on Järvenpään esi- ja perusopetuksen koulukuljetukset -pe-
riaatteet. Kokonaisuudessa huomioidaan kunnan kaikkien lasten yhdenvertaisuus. 

Turvallisuutta mietitään kokonaisuudessa tarkasti. Esimerkiksi Haarajoelle mentäessä 
moottoritien ylityksessä on turvallinen kevyen liikenteen väylä koko matkan. Oppilaita 
asuu kannanotossa mainittujen paikkojen läheisyydessä ja niissä liikkuu koko ajan eri 
ikäisiä lapsia. Perheiden tulee yleisestikin pohtia lastensa kanssa, mitä reittiä pitkin kou-
lumatka on turvallisin tehdä. Kaupungin alueella on jatkuvasti eriasteisia kunnostus-
töitä, jotka kaikkien lasten perheineen tulee huomioida liikkuessaan. Yhdenvertaisuus 
kunnan kaikkien lasten osalta myös tältä osin on otettava huomioon päätöksiä tehtä-
essä. 

Vihtakadun koululla on ollut peruslämpö ja tarpeen mukainen IV päällä koko seisok-
kiajan. Vihtakadun koululta ei olla saatu sisäilmaan kohdistuvia haittailmoituksia sen 
käyttöhistorian aikana. Vihtakadun koulurakennukseen on tehty kattava kuntotutkimus 



(19.5.2022). Suora lainaus tutkimuksesta: “Sisäilmaston olosuhdemittauksissa ei ha-
vaittu tavanomaisesta poikkeavia tuloksia lukuun ottamatta keittiön pääsääntöisesti yli-
paineista suhdetta ulkoilmaan ja viereisiin tiloihin”.  

Ennen koulun käyttöönottoa tehdään rakennukseen terveysviranomaisen tarkastus. 
Opetustilojen tarkastus uusitaan siinä vaiheessa, kun koulu on jo käytössä. Tällöin voi-
daan mitata mm. ilman CO2 –pitoisuus, ilman kosteusprosentti ja lämpötila, jotka ovat 
merkittävimmät tekijät sisäilman laadussa. 

 

Lautakunta kiittää vanhempainyhdistystä, että se tuo huolensa sen tietoon ja arvostaa 
lähestymistä asiassa. Kannanotto antaa lautakunnalle hyvää lisätietoa erilaisista tilan-
teista, joita on päätöksiä tehtäessä otettava huomioon. 

  


